C O N N E C T I N G  T H E  W O R L D ’ S  A S S E T S
H A R D W A R E  •  D A T E N B L A T T
ST 2100
Kostengünstige,
leicht zu integrierende
Satellitenkommunikation
zur Überwachung
von Fahrzeugen und

810G (Abs. 514.6, 514.6C-1)
• Stöße: MIL-STD-810G (Abs. 516.6)
Bestellcodes
ST2100-P2X ST 2100 mit Superkondensator
ST2100-PXX ST 2100 ohne Superkondensator
ST100990-001 Bausatz für unteren Kabelzugang
ST100991-001 Bausatz für seitlichen Kabelzugang
ST101004-001 ST 2100 Entwicklungssatz
ST101349-001 ST 2100 Stumpfes Cut-Kabel, 5m
840-00193 Verlängerungskabel